

## Preisliste Winter 2024/2025 vom 16.09.2024 bis 20.04.2025 = 31 Wochen

		Abo (31 Wo.)	Einzelstunde	Abo-StdPreis
Montag bis Freitag	8.00 - 15.00 Uhr 15.00 - 17.00 Uhr 17.00 - 22.00 Uhr	620,- 682,- 868,-	22,- 24,- 30,-	*
Samstag	8.00 - 15.00 Uhr 15.00 - 22.00 Uhr	744,- 868,-	26,- 30,-	24,- 28,-
Sonn- und Feiertag	8.00 - 22.00 Uhr	744,-	26,-	24,-
10er Karten Montag bis Freitag	8.00 - 15.00 Uhr	210,- / Karte		
Winterpaß Montag bis Freitag	keine Reservierung möglich 8.00 - 15.00 Uhr 340,- / pro Person			
Schülerpreis täglich	keine Reservierung r 8.00 - 20.00 Uhr			
Sonn- und Feiertag	Last Minute von 08.00 - 22.00 Uhr (Buchungen ab 0.00 Uhr möglich)			20,- / Stunde
Medenspiele (Sa.)	14.00 Uhr - 4 Plätze 17.00 Uhr/18.00 Uhr		0.01	000
Medenspiele (So.)	10.00 Uhr - 4 Plätze,	14.00 Uhr -	2 Platze	220,-
Leihgebühr	Schuhe pro Paar Schläger pro Stück	3,- 3,-		

Es darf nur mit profillosen Hallentennisschuhen (glatte Sohlen) gespielt werden! Alle Preise in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer

Gelderner Str. 79 - 47918 Tönisvorst - Telefon 0 21 51/79 47 01 http://www.tenniscenter-lohrheide.de - info@mours.de